• PROPOSAR L’ADJUDICACIÓ a l’empresa FORMACIÓ I TREBALL, EMPRESA D’INSERCIÓ, 
SLU del contracte de serveis de gestió, dinamització, transport i guarda de mobiliari a Glòries, 
així com per al foment de l’eficiència social i la inserció de les persones en el mercat laboral, per 
un import de 137.724,15 €, (CENT TRENTA-SET MIL SET-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS 
AMB QUINZE CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, CONDICIONAT a que en el termini màxim de 10 
dies hàbils a comptar del següent al de la recepció de la notificació, presenti la documentació 
necessària per acreditar la seva aptitud, capacitat i solvència, conforme a allò previst al Plec de